PAGE

РЕШЕНИЕ
Собрания депутатов городского поселения Красногорский

Звениговского муниципального района

Республики Марий Эл

Созыв 5-ый                                                                            пгт. Красногорский

Сессия 4-ая                                                                         «13» февраля 2025 года № 38
Об утверждении перечня должностей муниципальной службы городского поселения Красногорский, при назначении на которые граждане обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»,  с Федеральным законом от 02.03.2007г. № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Собрание депутатов городского поселения Красногорский
РЕШИЛО:

1. Перечень должностей муниципальной службы городского поселения Красногорский,  при назначении на которые  граждане  обязаны  представлять сведения о своих доходах,  об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах,  об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга)  и несовершеннолетних детей  утвердить  (прилагается).

2. Решение Собрания депутатов городского поселения Красногорский от «10» марта 2022 года № 143 «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы городского поселения Красногорский, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны предоставлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» признать утратившим силу.

3.  Настоящее   решение   вступает в силу после его официального обнародования в установленном законом порядке. Настоящее решение подлежит размещению на сайте городского поселения Красногорский в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава городского поселения Красногорский,

Председатель Собрания депутатов                                             С.В.Соболевская
Приложение

к решению Собрания депутатов

 городского поселения Красногорский

                       от «13» февраля 2025 г. №38
ПЕРЕЧЕНЬ

должностей муниципальной службы городского поселения Красногорский, при назначении на которые граждане обязаны представлять сведения о своих доходах,  об имуществе и обязательствах имущественного характера,  а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

Высшая должность муниципальной службы
Глава администрации

Ведущая должность муниципальной службы
Заместитель главы администрации

Консультант

__________________________